
LIVRES Papeterie

code Désignation prix disponible 1/1/25

LIVRES
8453 Livre Tibétains Himalaya (G. Leroy) 20,00 € 1 u.
9112 Livre  Pema 3,00 € 13 u.
9614 Livre Dolma la Rebelle (R-M Bayle) 5,00 € 8 u.

10016 Livre Himalaya, esprit d'eveil (R. Charret)15,00 € 3 u.

10028 livre Requiel Tibet (jaqueline Meier) 30,00 € 2 u.
10058 Livre Etique & Education (J. Mallet) 5,00 € 2 u.
10060 Livre Kora Combat pour le Tibet (Tenzin Tsundue)5,00 € 17 u.

10198 Livre Dictionnaire Français anlais allemeand25,00 € 1 u.
10281 Livre  La forêt des 29 (Irène Frain) 10,00 € 5 u.
10388 Livre Immolations au Tibet 5,00 € 1 u.
10403 Livre Le Cavalier au miroir (Corine Atlan)22,00 € 3 u.
10440 Livre La civilisation tibétaine 34,50 € 1 u.
10442 Livre La Tragédie du jardin au lotus 12,00 € 1 u.
10524 Livre Tibet mon rêve 12,00 € 29 u.
10604 Livre Alexandra David-Neel (Ld Agniel)19,00 € 4 u.
10608 Livre Tibet my dream 12,00 € 54 u.
10625 Livre Premiers pas sur le chemin du Bonheur22,00 € 10 u.
10663 Livre Quand notre terre touchait le ciel24,80 € 2 u.

PAPETERIE
10031 Carnet de note grand (TCV) 8,00 € 1 u.
10099 Enveloppes décorées (les 20) 5,00 € 129 u

10504 Carnet notes papier végétal 19,00 € 1 u.
10539 Carnet rayé 2018 (11x15) 12,00 € 35 u.
10033 Porte-document (TCV)x 6,00 € 4 u.

CD-DVD
10102 CD Inner Peace (Ani Chöying Drolma)18,00 € 11 u.
10390 CD Tibetan Incantations 15,00 € 12 u.
10391 CD Buddhist Chants 15,00 € 12 u.
10392 CD Vajra Chants 15,00 € 2 u.
10467 CD Inner Peace 2 (Ani Chöying Drolma)18,00 € 2 u.
10061 DVD Tibet vivre en exil 15,00 € 3 u.
10525 DVD Evolution du Tibet en 30 ans d'histoire30,00 € 14 u.
10061 DVD Tibet vivre en exil 15,00 € 3 u.
10525 DVD Evolution du Tibet en 30 ans d'histoire30,00 € 14 u.
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10524 Livre Tibet mon rêve 10608 Livre Tibet my dream

12,00 € 12,00 €

9112 Livre  Pema 9614 Livre Dolma la Rebelle 

3,00 € (R-M Bayle) 5,00 €

10060 Kora Combat pour le 10281 Livre  La forêt des 29 

Yibet (Tenzin Tsundue) (Irène Frain)

5,00 € 10,00 €
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10604  Alexandra David-Neel 10625 Livre Premiers pas 

 (Ld Agniel) sur le chemin du Bonheur

19,00 € 22,00 €

10663 Livre Quand notre terre 10403  Le Cavalier au miroir 

touchait le ciel (Corine Atlan)

24,80 € 22,00 €

div les Couleurs de la

Mémoire

24,80 €
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et les derniers exemplaires disponibles …

8453 Livre Tibétains Himalaya (G. Leroy) 20,00 € 1 u.
10016 Livre Himalaya, esprit d'eveil (R. Charret) 15,00 € 3 u.

10028 livre Requiel Tibet (jaqueline Meier) 30,00 € 2 u.
10058 Livre Etique & Education (J. Mallet) 5,00 € 2 u.

10198 Livre Dictionnaire Français anlais allemeand25,00 € 1 u.
10388 Livre Immolations au Tibet 5,00 € 1 u.
10440 Livre La civilisation tibétaine 34,50 € 1 u.
10442 Livre La Tragédie du jardin au lotus 12,00 € 1 u.

10102 CD Inner Peace 1

10467 CD Inner Peace 2 

 (Ani Chöying Drolma) 10392 CD Vajra Chants

18,00 € 11 u. 15,00 € 2 u.

10390 CD Tibetan Incantations 10391 CD Buddhist Chants

15,00 € 15,00 €
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10061 DVD Tibet vivre en exil 10061 DVD Tibet vivre en exil

15,00 € 15,00 €

10525 DVD Evolution du Tibet en 30 ans d'histoire

30,00 €
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10033 Porte-document (TCV)x 10539 Carnet rayé 2018 (11x15)

6,00 € 12,00 €

10099 Enveloppes décorées (les 20) 5,00 €

10031 Carnet de note grand (TCV) 8,00 €

le dernier

10504 Carnet notes papier végétal 19,00 €

le dernier
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